Форма 6
Дислокация розничных рынков муниципального образования « Ельнинский район» Смоленской области

 по состоянию на 01.01.2015 года
	№

п/п
	Наименование

розничного рынка и форма

собственности
	Cпециализация
	Адрес

рынка
	Ф.И.О.

руководителя
	№

телефона
	Кол-во

торг.

мест
	Площадь

рынка,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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